
1(21

Ruoveden Metsästysseura ry
c/o Veijo Pessi

Samoilijankatu 33

33580 Tampere
p.050 309 0321

veiio.pessi@gmail.com

Ruoveden kunta
Yhteisöavustukset
Ruovedentie 30

34600 Ruovesi

kiriaamo(CIruovesi.fi

YHTEISÖAVUSTUSHAKE M US

RUOVE D E N M ETSÄSTYSSEU RA RY: N YHTE ISÖRVUSTUSHAKE M US.

Ruoveden Metsästysseura ry hakee kunnioittavastiyhteisöavustusta Ruoveden kunnalta

riistankäsittelytilan rakennustarvikkeiden hankintaan yhteensä 4.500 euroa seuraavasti:

- nosto-ovi 2.500 euroa.
- ruhonkäsittelykiskot, pyörästöt ja kinnerraudat 2.000 euroa.

Riista nkäsittelytila n rakennusha nke on Ruoveden Metsästysseura n historian suurin

investointi ja mahdollistaa hygieenisen riistalihan käsittelyn ja riistalihan myynnin.

Kustannusarvio on 150.000 euroa.

Kaikki Ruoveden metsästysseurat / -seurueet voivat käyttää tilaa käyttökustannuksia

vastaan, samoin SRVA (suurriistavirka-apu) kolarihirvieläimet voidaan teurastaa tilassa.

Tilaan rakennetaan 9 paikkainen kokoustila keittiöllä, jossa eri yhdistykset voivat kokoontua.

Lukion eläinlääkintälinjan opiskelijat voivat käyttää tilaa opiskelun ohessa. Tila voidaan

käyttää myös nuorison harrastustoimintaan. Tila soveltuu myös luonto- ja erämatkailun
yritystoimintaan. Elintarvikehuoneiston vaatimukset täyttävä tila toimii tarvittaessa

huoltovarmuustilanteissa esimerkiksi kotieläinten teurastuksessa, elintarvikkeiden

varastona, kylmäsäilytys- ja jakelutilana. Tila täyttää myös esteettömyysvaatimukset.

Ruoveden Metsästysseuralla on Ruoveden kunnan Rajaportin Pihlatien yrityskorttelista

kaavan mukainen 5380 neliömetrin tontti, johon on voimassa oleva rakennuslupa 93

neliömetrin riistankäsittelytilalle. Vastaavana työjohtajana ja rakennushankeen vetäjänä

toimii rkm Marko Aaltonen.

Syksyllä 2022 metsästysseura aloitti tontilla pintamaiden poiston ja piha-alueen sorastuksen.

Varsinainen rakentaminen aloitetaan huhtikuussa 2023 ja pääosa rakentamisesta saadaan

va lmiiksi tämä n vuoden aika na. Ra kenn ushan kkeen kokona iskusta nnusa rvio on 150.000

euroa, josta vastikkeettoman talkootyön osuus on 33.900 euroa. Rahoitusosuudesta 116.100

euroa rahoitetaan omilla kassavaroilla 25.000 euroa ja ELY-keskuksen myöntämällä tuella

43.947 euroa. Loppuosuus rahoitetaan pankkilainalla, varainhankinnan talkoilla ja eri
yhteisöjen avustuksilla 47 .L53 euroa.

Ruoveden Metsästysseura on yleishyödyllinen yhdistys, jolla on L0L jäsentä. Jäsenistä suurin

osa asuu Ruovedellä ja muden paikkakuntien jäsenillä on Ruovedellä vapaa-ajan asunto tai
jokin muu side Ruovedelle. Vireään toimintaamme kuuluu metsästyksen lisäksi,

riistanhoitotyö, kenneltoiminta, ampumaurheilu ja nuorisotoiminta.
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Nuorisotoiminnasta mainittakoon vuodelta 2022 riistastipendien jako kirkonkylän

alakoululle, yläkoululle ja lukiolle. Järjestimme nuorisolle kaksi eri mahdollisuutta kokeilla

ampumaurheilua ja perinteisen lasten hirvijahdin. Ruoveden lukion eläinlääkintälinjan

opiskelijat osallistuivat hirvijahtiin, ja Tammerkosken lukion kuvasryhmä kuvasi hirvijahtia

heidän Luonnollinen elokuvaansa varten. Olemme myös järjestäneet yhdessä

Pappilankulman kyläyhdistyksen kanssa yhteisiä kylätapahtumia.

Tämä riistankäsittelytilan rakentamlnen tukee Ruoveden kunnan elinkeinostrategiaa ja

elinvoimaista maaseutua ja hyödyntää laajasti Ruoveden eriyhteisöjen toimintaa.

Toivomme hakemukseen myönteistä päätöstä ja kerromme mielellämme lisää hankkeesta ja

vastaam me kysymyksiin.

Ruovedellä 27.2.2023
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Ruoveden Metsästysseura 7O-vuotta, vastuullista metsästystä ja riistanhoitoa jo vuodesta 1953 lähtien.


